
 
ИРБИТСКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ 

КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО 

СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ИРБИТСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №13 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

23 июля 2016 года                                 № 4/10 

 
г. Ирбит 

 

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Свердловской области  Шептия  Виктора Анатольевича 

 

Рассмотрев документы, представленные Шептием Виктором 

Анатольевичем, кандидатом в депутаты Законодательного Собрания 

Свердловской области по Ирбитскому одномандатному избирательному 

округу №13, для регистрации уполномоченного представителя по 

финансовым вопросам, в соответствии с пунктом 4 статьи 73 Избирательного 

кодекса Свердловской области Ирбитская  районная  территориальная  

избирательная  комиссия с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской 

области по Ирбитскому одномандатному избирательному округу №13 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Бердюгину Елену Евгеньевну уполномоченным 

представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области Шептия Виктора 

Анатольевича. 

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам 

Бердюгиной  Елене  Евгеньевне удостоверение установленного образца. 



3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, Дополнительному офису №7003/0760 Уральского 

банка Публичного акционерного общества «Сбербанк России», кандидату в 

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области  В.А.Шептию, 

разместить на официальном сайте Комиссии в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии И.М.Олейник. 

 

 

 

                  Председатель  

избирательной комииссии    Т.М.Дягилева 

 

             Секретарь  

избирательной комиссии    И.М.Олейник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


